SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 01 /2024 – EEEP LÚCIA HELENA VIANA RIBEIRO – 23264071

RESULTADO    PRELIMINAR DA SELEÇÃO

DISCIPLINA 1 : ARTE

ORDEM NOME COMPLETO DISCIPLINA ENTREVISTA AVALIAÇÃO DO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

01 IRILEIDE VITORINO MOREIRA DE FREITAS ARTE 15,5 21 36,5

02 CLAIRTON DO NASCIMENTO FAUSTINO DOS SANTOS ARTE AUSENTE 18 18

Horizonte, 17 de maio de 2024

Atenciosamente,

DIRETOR ESCOLAR